38 ThermoGrip® *Hinweis Wuchtgüte siehe Seite 14 Balancing Information, page 14
TSF... HSK-E50, DIN 69893
Schlanke Schrumpffutter  Slim Shrink Chucks
TSF... HSK-E50 ≤ 3µm
max.
36.000 coated
D1
[mm]
A
[mm]
NL
[mm]
D2
[mm]
D3
[mm]
L1
[mm]
N
[mm]
G Bezeichnung
Designation
Ident No.
3 70 42 9 13 20 5 M6 TSF0300-42/HSK-E50 9078885
4 70 42 10 14 20 5 M6 TSF0400-42/HSK-E50 9078888
6 70 42 12 16 36 5 M5 TSF0600-42/HSK-E50 9078929
8 70 42 14 18 36 5 M6 TSF0800-42/HSK-E50 9078931
10 70 42 16 20 42 – – TSF1000-42/HSK-E50 9078932
12 70 42 18 22 47 – – TSF1200-42/HSK-E50 9078933
16 70 41 22 26 47 – – TSF1600-41/HSK-E50 5038979
6 90 60 12 18 36 5 M5 TSF0600-60/HSK-E50 9078892
8 90 60 14 20 36 5 M6 TSF0800-60/HSK-E50 9078895
10 90 60 16 22 42 5 M8x1 TSF1000-60/HSK-E50 9078898
12 90 60 18 24 47 5 M10x1 TSF1200-60/HSK-E50 9078901
16 90 60 22 28 50 5 M16x1 TSF1600-60/HSK-E50 9078906
3 100 70 9 16 20 5 M6 TSF0300-70/HSK-E50 9078887
4 100 70 10 17 20 5 M6 TSF0400-70/HSK-E50 9078889
6 120 90 12 21 36 5 M5 TSF0600-90/HSK-E50 9078893
8 120 90 14 23 36 5 M6 TSF0800-90/HSK-E50 9078896
10 120 90 16 25 42 5 M8x1 TSF1000-90/HSK-E50 9078899
12 120 90 18 27 47 5 M10x1 TSF1200-90/HSK-E50 9078902
16 120 90 22 31 50 5 M16x1 TSF1600-90/HSK-E50 9078908
6 150 120 12 24 36 5 M5 TSF0600-120/HSK-E50 9078894
8 150 120 14 26 36 5 M6 TSF0800-120/HSK-E50 9078897
10 150 120 16 28 42 5 M8x1 TSF1000-120/HSK-E50 9078900
12 150 120 18 30 47 5 M10x1 TSF1200-120/HSK-E50 9078903
16 150 120 22 34 50 5 M16x1 TSF1600-120/HSK-E50 9078909
TSF Wechselscheiben siehe Zubehör Seite 83 TSF discs, see accessories page 83
5028426 6738442 Zubehör, siehe Seite 87  Accessories, page 87
G2,5/
25.000*